
 
 

UCHWAŁA NR XV/96/25  
RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2024  r. poz. 757) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się na okres od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. dopłatę z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę: 

1) do 1m3 dostarczonej wody w wysokości: 2,19 zł brutto dla 1  grupy odbiorców,  

2) do 1m3 dostarczonej wody w wysokości 2,53 zł brutto dla 2 grupy odbiorców. 

§ 2. Ustala się na okres od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. dopłatę do 1m3 odprowadzanych 
ścieków w wysokości 3,32 zł brutto dla wszystkich taryfowych grup odbiorców. 

§ 3. Dopłata będzie przekazywana z budżetu gminy Zakładowi Usług Komunalnych w Żółkiewce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 2984


	UCHWAŁA NR XV/96/25  RADY GMINY ŻÓŁKIEWKA z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-10T12:32:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




